
UCHWAŁA NR  LVIII/529/10
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 31 sierpnia 2010 roku
w sprawie wyrażenia woli Gminy Miasta Ełk do realizacji projektu pod nazwą

„Biura Wspierania Przedsiębiorczości”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Miasta Ełku Nr XX/190/08
z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju 
Ełku do roku 2016, Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1
1. Mając  na  celu  –  stworzenie  systemu  szkoleń  dla  przedsiębiorców,  wzmocnienie  instytucji 

okołobiznesowych,  promocję  oferty  gospodarczej,  wymianę  doświadczeń  i  współpracę 
samorządu  z  innymi  krajami  -  punkt  G.III.1,  G.III.2.,  G.XIII.1.,  G.XII.2.  Strategii 
Zrównoważonego Rozwoju Ełku, przystępuje się do realizacji projektu pn. „Biura Wspierania 
Przedsiębiorczości”  współfinansowanego  ze  środków  Programu  Współpracy  Transgranicznej 
Litwa-Polska-Rosja  2007 – 2013 w ramach priorytetu: Przedsiębiorczość.

2. Celem projektu jest nawiązanie i promocja gospodarczej współpracy transgranicznej pomiędzy 
małymi i średnimi przedsiębiorcami, organizacjami biznesowymi i samorządami oraz wspieranie 
przedsiębiorczości w Ełku i w Oziersku poprzez stworzenie Biur Wspierania Przedsiębiorczości 
w obu miastach. Współpraca przełoży się na realizację celów szczegółowych:
-  wsparcie  rozwoju  lokalnego  poprzez  doradztwo  i  szkolenia  oraz  wymianę  doświadczeń 

pomiędzy przedsiębiorcami z obu miasta,
- ochronę wspólnych interesów,
- promocję osiągnięć, co przyczyni się do podniesienia konkurencyjności MŚP i rozwoju rynków 

lokalnych.
3. Realizacja  projektu  nastąpi  w  latach  2011-1012,  po  podpisaniu  umowy  o  dofinansowaniu 

projektu ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska-Rosja 2007 - 2013.

§ 2
1. Wartość zadania określonego w § 1 będzie wynosić 700 000 zł.
2. Zadanie finansowane będzie w następujący sposób:
a) ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska-Rosja  2007 – 2013 w kwocie 
630 000zł,
b) ze środków własnych Gminy Miasta Ełk w kwocie: 35 000 zł,
c) ze środków własnych Administracji Rejonu Ozierskiego w kwocie 35 000 zł,
2. Środki finansowe Miasta Ełku na współfinansowanie realizacji projektu zostaną ujęte w budżecie 
Gminy Miasta Ełk na rok 2011 i 2012.

§ 3
W przypadku  nie  przyznania  dofinansowania  z  Programu  Współpracy  Transgranicznej  Litwa-
Polska-Rosja 2007 - 2013 zadanie określone w § 1 nie będzie realizowane.

§ 4
Realizatorem projektu będzie Gmina Miasto Ełk.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
   Waldemar Paweł Pieńkowski


